
TM-P80II
DATOVÝ LIST

Výjimečná kvalita, všestrannost, konektivita a odolnost, automatická 
řezačka, modul zabraňující zvlňování a bezdrátové nabíjení 
kompatibilní s Qi.

Kompaktní a stylová TM-P80IIAC je lehčí, a přesto robustnější než kdy dříve. Ve 
výbavě má pokročilé funkce navržené tak, aby poskytovaly rychlé a vysoce kvalitní 
výsledky. Nabízí vynikající flexibilitu, spolehlivost, konektivitu a snadné použití. Je 
ideální volbou pro rušná, mobilní prostředí, např. v oblasti maloobchodu, pohostinství 
a v dopravě.

Kompaktní, stylová, a dokonce lehčí než kdy předtím. To je nová TM-P80II – ideální 
pro náročná mobilní prostředí, např. v oblasti pohostinství a v dopravě. Nyní nabízí 
zvýšenou odolnost proti nárazům a ochranu proti vniknutí prachu a vody podle 
standardů IP54. Zvládá čárové kódy a 2D symboly, obsahuje modul automatické 
řezačky a modul zabraňující zvlňování, aby byly zajištěny rovné a čisté účtenky. Díky 
připojení USB-C a podpoře „klasických“ režimů nízké spotřeby energie a Bluetooth 5.0 
poskytuje vynikající dosah, bezproblémové párování a spolehlivou celodenní životnost 
baterie. Standard Wi-Fi 5 poskytuje vynikající bezdrátový výkon, plus režim Wi-Fi 
„Direct“ umožňující přímé připojení až 8 zařízení bez nutnosti připojení k síti nebo 
hotspotu. Navíc, protože je TM-P80II AC kompatibilní s technologií Qi, nabíjení je 
snadné, rychlé a spolehlivé. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Kompaktní, ergonomická a stylová
Zcela nové provedení, které je lehčí a 
intuitivní.
Pokročilé funkce
Zahrnuje automatickou řezačku, modul 
zabraňující zvlňování a nabíjení kompatibilní 
s Qi.
Ještě vyšší odolnost
Vylepšená odolnost proti nárazům a krytí 
IP54 proti vniknutí prachu a vody.
Ideální pro mobilní prostředí
Navržena pro náročné mobilní aplikace, 
včetně použití ve vozidle.
Vynikající konektivita
USB-C a W-Fi, plus režim W-Fi Direct pro 
snadný tisk.



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

ROZHRANÍ
Rozhraní bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), Wi-Fi Direct, USB Type-C

NAPÁJENÍ
Životnost baterie WiFi 13 Hodiny, WiFi (Energy saving mode) 24 Hodiny

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 105 x 153 x 67 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 0,5 kg
Barva Epson Dark Gray
Max. hladina hluku Operation (Roll): 53 dB (A)
vlhkost vzduchu Provoz 10% - 90%
Teplota skladování -25° C - 70° C

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C31CK00131

Čárový kód 8715946710600

Země původu Filipíny

TM-P80II

OBSAH DODÁVKY

Baterie (OY-BY60II)
Spona pro připnutí k opasku
Hlavní zařízení
Papírové role
USB kabel
Evropský napájecí kabel
PS-11
Návod k instalaci
uživatelská příručka (na disku CD-ROM)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


